

فرارسیدن

ایام فاطمیه ایام سوگواری

بانوی بزرگ اسلام

مضرت فاطمه زهرا (س)

تسلیت باد

پیامبر اکرم صلوا... علیه وآله

فاطمه (س)

پاره تن من و نور چشم و

میوه دل من است

سام تولد

سال دهم / شماره ۱۰۵ / فروردین ماه ۹۰

شرکت مدیریت تولید برق قم

ماهنامه دافلی

معاون هماهنگی تولید شرکت توانیر در بازدید از نیروگاه قم

شاخص‌های موجود بیانگر رتبه خوب نیروگاه قم در کشور است



سال جهاد اقتصادی ۱۳۹۰

مقام معظم رهبری به مناسبت حلول سال ۱۳۹۰ هجری شمسی با برشمردن فعالیتهای گسترده مردمی و حکومتی در سال گذشته که به نام «همت و کار مضاعف» نامیده شده بود سال ۱۳۹۰ را به نام سال «جهاد اقتصادی» نامگذاری نمودند و همه دستگاههای مسئول و مردم را به حرکت همه جانبه در این زمینه فراخواندند.

ویژگیهای اقتصادی در جامعه اسلامی

مکتب اقتصادی اسلام، در صدد تامین اهداف فراوانی است که می‌توان به عنوان نمونه به اهداف اقتصادی، اجتماعی، سیاسی و اخلاقی اشاره نمود. در بعد اقتصادی با رسیدن به «خودکفایی و اقتدار اقتصادی» جامعه نیازمندیهای خود را در حد بالایی از رفاه، تولید و به خودکفایی خواهد رسید. در بعد اجتماعی، با تامین زندگی متوسط اجتماعی برای فقرا و جلوگیری از انباشته شدن بیش از حد ثروت در دست اغنیا عدالت اجتماعی تحقق می‌یابد و در بعد اخلاقی می‌توان به تحکیم ارزشهای معنوی و اخلاقی که زدودن فقر، ایجاد رفاه و اجرای عدالت را به دنبال دارد یاد نمود هم چنین می‌توان در بعد سیاسی به حاکمیت سیاسی اسلام اشاره نمود که در اقتصاد اسلامی، سعی در حفظ حاکمیت سیاسی اسلام در روابط با بیگانگان شده است که در روابط خارجی، مناسبات اقتصادی و سیاسی بسیار به هم پیوسته‌اند. تحقق ویژگیهای یاد شده در گرو حرکت همه جانبه مسئولین و ملت شریف ایران عزیز اسلامی می‌باشد.

معاون هماهنگی تولید شرکت توانیر در بازدید از نیروگاه قم گفت: خدمت کردن در شهر مقدس قم که حرم حضرت معصومه (س) در آن واقع می‌باشد خدمتی مقدس و شایسته بشمار می‌رود. وی در این بازدید وضعیت شاخص‌های عملکردی نیروگاه قم را بیانگر رتبه خوب این نیروگاه در کشور دانستند.

صفحه ۲

تودیع و معارفه معاون اداری و مالی نیروگاه قم انجام شد

صفحه ۲

نیروگاه قم در سال ۸۹

بیش از ۳/۸ میلیارد کیلووات ساعت انرژی برق تولید کرد

صفحه ۲

برای نخستین بار

واحد ۲ بخار نیروگاه قم مورد تعمیرات اساسی قرار گرفت

صفحه ۲

آغاز به کار دور جدید نظام پیشنهادها در نیروگاه قم

صفحه ۳

پس از انجام بازدید اتاق احتراق

واحد شماره چهار گازی به شبکه سراسری برق پیوست

صفحه ۳

در این شماره من خوانید



بهداشت مرفه‌ای

انتصاب



دیدار نرورزی با مدیریت

موفقیت



فلاقیات

۱۰ اردیبهشت روز صنعت برق و ۱۱ اردیبهشت روز جهانی گاز و گازگر را ارج می‌نهم

معاون هماهنگی تولید شرکت توانیر در بازدید از نیروگاه قم

شاخص‌های موجود بیانگر رتبه خوب نیروگاه قم در کشور است

معاون هماهنگی تولید شرکت توانیر در بازدید از نیروگاه قم گفت: خدمت کردن در شهر



مقدس قم که حرم حضرت معصومه (س) در آن واقع می‌باشد خدمتی مقدس و شایسته بشمار می‌رود.

وی در این بازدید وضعیت شاخص‌های عملکردی نیروگاه قم را بیانگر رتبه خوب این نیروگاه در کشور بیان داشتند.

مهندس پیشاهنگ از نگرانی مناسب واحدهای نیروگاه قم تقدیر و تشکر نموده و آن را نتیجه دلسوزی و تلاش با عشق و علاقه توصیف نمودند.

وی محیط زیست و فضای سبز نیروگاه قم را با توجه به وضعیت جغرافیایی و کم‌آبی این استان، مورد توجه قرار داده و تلاش‌های انجام شده در این زمینه را ارزشمند دانستند.

مهندس پیشاهنگ در جذب نیرو نیز تاکید بر جذب بهترین‌ها داشتند که بتوانند خدمات لازم را ارائه دهند.

در ادامه مهندس مهرداد معاون

مهندسی دفتر پشتیبانی فنی تولید شرکت توانیر بیان داشت: نیروگاه

قم از نیروگاه‌های خوب و پایدار شبکه بشمار می‌رود که از نظر کسب امتیاز عملکرد خوب داشته و موفق به کسب رتبه اول در دو سال متوالی در بین نیروگاههای سیکل ترکیبی کشور شده است.

وی افزود نیروگاه قم در سالهای اخیر وضعیت خیلی خوبی در پایداری و تولید در پیک مصرف برق در کشور را داشته است.

مهندس مهرداد وضعیت IT نیروگاه قم را ارتقاء یافته توصیف نمودند و آن را قابل تسری بخشیدن به سایر نیروگاه‌ها دانستند و ابراز داشتند که با تسری دادن آن به سایر نیروگاه‌ها شاهد پیشرفت در نیروگاههای کشور خواهیم بود.

دکتر محمدابراهیم طالبیان مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق قم نیز گزارش جامعی از عملکرد نیروگاه قم در سالهای اخیر ارائه نمودند.

نیروگاه قم در سال ۸۹

بیش از ۳/۸ میلیارد کیلووات ساعت برق تولید کرد

نیروگاه سیکل ترکیبی قم در سال ۱۳۸۹، بیش از ۳ میلیارد و ۸۰۴ میلیون کیلووات ساعت انرژی برق تولید نمود.

از این میزان تولید انرژی بیش از ۳ میلیارد و ۷۳۰ میلیون کیلووات ساعت آن انرژی خالص بوده که به شبکه سراسری برق تحویل گردید.

شایان ذکر است در سال ۸۹ واحدهای شماره ۲ و ۳ گازی جهت بازدید مسیر گاز داغ، واحدهای شماره ۱ گازی و ۲ بخاری جهت تعمیرات اساسی و واحد شماره ۳ گازی جهت بازدید اتاق احتراق طبق برنامه زمانبندی از مدار تولید خارج شده بودند.

به مناسبت ۸ اردیبهشت

روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه‌ای

پس از برگزاری مراسم ختمی در روز ۲۸ آوریل سال ۱۹۸۹ توسط وزارت کار کانادا برای کارگرانی که به علت حوادث و بیماریهای شغلی جان خود را از دست داده بودند و توافق دولت کانادا مبنی بر تداوم هرساله

28 April WORLD DAY FOR SAFETY AND HEALTH AT WORK
۸ اردیبهشت



OSH Management System:
A tool for continual improvement

برنامه یادبود در چنین روزی، در سالهای بعد کشور آمریکا و تعدادی از کشورهای اروپائی به این جمع پیوستند و از سال ۲۰۰۳ سازمان بین المللی کار ILO این روز را «تحت عنوان روز جهانی ایمنی و

سلامت شغلی» به جهانیان معرفی نموده و با هدف پیشگیری از حوادث و بیماریهای شغلی مراسمی را در این روز که در ایران مصادف با ۸ اردیبهشت ماه است برگزار می کند.

روز جهانی ایمنی و سلامت شغلی در واقع یک فعالیت سالیانه بین المللی برای نهادینه کردن کار سالم و ایمن در سراسر جهان است و برگزاری مراسم یک بخش مهم از استراتژیهای جهانی سازمان بین المللی کار برای ارتقای ایمنی و سلامت شغلی در همه محیطهای کاری است که باعث ارتقاء آگاهیهای مردم و همچنین افزایش امنیت و سلامت در محیط کار می شود. سازمان بین المللی کار نیز از برگزاری این مراسم توسط تمامی دولتها، سازمانها و بخشهای خصوصی و کارفرمایان و کارخانجات حمایت و پشتیبانی می کند.

شعار امسال (سال ۲۰۱۱ م) روز جهانی ایمنی و سلامت شغلی عبارتست از:

OSH Management System:

A tool for continual improvement

«سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه‌ای؛

ابزاری برای بهبود مستمر»

در نیروگاه قم نیز برای دستیابی به هدف پیاده سازی سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت حرفه‌ای و اجرای طرح افسر ایمنی در راستای سلامت سرمایه‌های سازمان (نیروی انسانی و تجهیزات) تلاش همه جانبه‌ای به عمل آمده و تداوم و ارتقاء آن در گرو استقرار دو اصل اساسی؛ همکاری و هماهنگی بین بخشی و مشارکت فراگیر است. البته عوامل اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و... نیز بر سلامت تأثیرگذار هستند و از این رو ضرورت همسو و همسان نمودن محورهای مختلف توسعه با محوریت انسان سالم برای دستیابی به توسعه پایدار احساس می‌شود. در ماههای اخیر با پیگیری فراوان و مستمر کمیته حفاظت فنی و بهداشت کار و حمایت‌های بسیار خوب و پشتیبانی مدیریت شرکت و مساعدتهای معاونین و همکاران باعث گردید تا روند روبه رشد برنامه نسبت به گذشته نمود بسیار بارزتری پیدا کند.

از سوی دیگر این افتخار را داریم که بخش ایمنی سایت داخلی به عنوان یک فیلد آموزشی، بطور مرتب مورد بازدید همه همکاران قرار گرفته و براساس گزارشها و پیام هائی که به واحد ایمنی به لحاظ بازخورد می رسد، بهبود مستمر سرلوحه فعالیتها خواهد بود تا ضمن به صفر رساندن بیماریها و حوادث ناشی از کار، توسعه فرهنگ ایمنی و سلامت شغلی در شرکت و ایجاد انگیزه و ارتقاء بهره وری نیروی کار با تکیه بر آموزه های دینی و ترویج ارزشهای اسلامی و ارج نهادن و حفظ کرامت انسانی نیروی کار روبه و عملکردمان منشأ خدمات و الگوی خوبی برای شرکتهای منطقه و نیروگاههای دیگر باشیم.

با امید به روزی که از شعار به شعور برسیم.

علی اکبر مهدی پور - مسئول واحد ایمنی

تودیع و معارفه معاون اداری و مالی شرکت مدیریت تولید برق قم انجام شد

در طول بیش از ۷ سال به عنوان معاون اداری و مالی شرکت مدیریت تولید برق قم تقدیر به عمل آمد.

همچنین در این مراسم علیرضا میرزاابوالحسنی رئیس اداره کارگزینی و رفاه با حفظ سمت به عنوان سرپرست



معاونت اداری و مالی شرکت مدیریت تولید برق قم معرفی گردید.

طی مراسمی با حضور دکتر محمد ابراهیم طالبیان مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق قم و جمعی از مدیران و کارکنان شرکت، تودیع و معارفه معاون اداری و مالی نیروگاه قم انجام شد.

در این مراسم ضمن تودیع فرامرز طارمیان با اعطای لوح توسط مدیر عامل شرکت، از تلاش‌ها و زحمات وی

دیدار نوروزی مدیریت با کارکنان



در سال جدید، دکتر محمدابراهیم طالبیان مدیرعامل شرکت به همراه اعضای هیأت مدیره، ضمن دیدار نوروزی با کارکنان و تبریک سال نو، سال جدید را در جمعی صمیمی آغاز نمودند.

آغاز به کار دور جدید نظام پیشنهادها در نیروگاه قم



در ابتدای این جلسه دبیر نظام پیشنهادها از تلاش دبیران قبلی

نظام به ویژه مهندس قاسمی تقدیر و تشکر نمود.

شایان ذکر است نظام پیشنهادها از سال ۱۳۸۵ در نیروگاه قم استقرار یافته است.

دور جدید فعالیت نظام پیشنهادها با تشکیل اولین جلسه کمیته اجرایی از ۱۷ فروردین سالجاری آغاز به کار نمود.

در این جلسه که با حضور اعضای کمیته عالی و کلیه اعضای کمیته اجرایی برگزار گردید. عباس صابری دبیر نظام پیشنهادها ضمن تشریح ارکان نظام پیشنهادها و وظائف و مسئولیتهای کمیته‌ها و همچنین فرآیند بررسی و اجرای پیشنهاد مطابق دستورالعمل جدید را تشریح نمود.

انتصاب

طی احکامی جداگانه از سوی دکتر محمدابراهیم طالبیان مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق قم انتصابات به شرح ذیل در نیروگاه قم صورت پذیرفت.

- علیرضا میرزاابوالحسنی با حفظ سمت به عنوان سرپرست معاونت اداری و مالی شرکت مدیریت تولید برق قم منصوب گردید.
- سیدماشاء... رئیس کرمی و حسین منادی نیا به ترتیب به عنوان رئیس و عضو کمیته ورزش شرکت مدیریت تولید برق قم منصوب شدند.
- علیرضا میرزاابوالحسنی و علی اکبر مهدی پور بعنوان عضو هیأت تحریریه نشریه داخلی (پیام تولید) شرکت مدیریت تولید برق قم منصوب گردیدند.
- عباسعلی جابری بعنوان عضو کمیته برگزاری مراسم شرکت مدیریت تولید برق قم منصوب گردید.

پس از انجام بازدید اتاق احتراق

واحد شماره چهار گازی

به شبکه سراسری برق پیوست

واحد شماره چهار گازی نیروگاه قم که به منظور انجام بازدید اتاق احتراق، طبق برنامه زمانبندی از تاریخ ۲۲ فروردین ماه به مدت ۹ روز خارج گردیده بود، پس از انجام بازدیدهای لازم به شبکه سراسری برق پیوست. در این بازدید، تجهیزات اتاق احتراق، پره‌های ثابت و متحرک ردیف اول و تجهیزات جانبی واحد از جمله سیستم‌های روغن کاری مورد بازدید قرار گرفت. لازم به ذکر است این بازدید در فواصل زمانی ۸ هزار ساعت کارکرد معادل واحد، صورت می‌پذیرد.

تولید بیش از ۳۳۵ میلیون

کیلووات ساعت برق در نیروگاه قم

نیروگاه سیکل ترکیبی قم در فروردین ماه سالجاری به میزان ۳۳۵ میلیون و ۹۹۷ هزار کیلووات ساعت انرژی برق تولید نمود.

از این میزان تولید انرژی ۳۲۹ میلیون و ۹۶۴ هزار و ۳۲۰ کیلووات ساعت آن، انرژی خالص بوده و به شبکه سراسری برق تحویل گردید.



عالم رضا
- علی‌السلام -

نیکوکاری پس اندازی جاویدان است

پیام تزلزلت

خبرنامه داخلی شرکت مدیریت تولید برق قم
از انتشارات: دفتر روابط عمومی
تهیه و تنظیم: محمدرضا مددی
هنرات تحریریه:
علیرضا میرزا ابوالحسنی، عباس صابری
رمضانعلی قاسمی، علی اکبر مهدی پور
تلفن: ۰۹۱۳ ۸۷۰۰۹۱۳ (۰۲۵۱) - دورنگار: ۰۵۴۰۵۶۴۰ (۰۲۱)
وب سایت: www.gccpp.ir
پست الکترونیکی: Email: prgccpp@gmail.com

موفقیت

شیرینی موفقیت

می گویند روزی ملانصرالدین به همسرش گفت: «برایم شیرینی درست کن که تعریف آن را فراوان از ثروتمندان شنیده ام». همسرش می گوید: «آرد گندم نداریم.» ملا می گوید: «آرد جو استفاده کن.» همسرش می گوید: «شیر هم نداریم.» ملا پاسخ می دهد: «شیر و شکر نمی خواهد.»

همسر ملا دست به کار می شود و با آرد جو و آب به اصطلاح شیرینی می پزد. ملا بعد از خوردن قیافه اش درهم می رود و می گوید: «چه ذائقه بدی دارند این ثروتمندها.»

نکته: موفقیت مثل پختن کیک است: مواد اولیه، دستورالعمل پخت و رعایت سلسله مراتب. مواد اولیه کیک موفقیت عبارتند از: هدف گذاری، برنامه ریزی، اقدام، صبر، آموختن از شکستها و اشتباهات و در نهایت پشتکار و پشتکار تا حصول نتیجه.

وجود هر کدام از مواد تشکیل دهنده کیک موفقیت لازم و ضروری است. از هر چیز که کم مایه بگذاریم نتیجه کامل و دلخواه نخواهد بود و ما هرگز نخواهیم توانست طعم شیرینی واقعی را بجیشیم.

از کتاب مشکلات را شکلات کنید

معما و جدول حل کنید، پازل های مختلف را تکمیل کرده و بکوشید با این کارها به تقویت تمرکز فکر و فعالیت های ذهنی بپردازید.

هنرهای دستی و تجسمی را جدی بگیرید

کارهای دستی مثل قلاب بافی، سبده سازی، تکه دوزی، تکه چسبانی، منبت کاری، مدل سازی و... تمرین های مفیدی جهت افزایش خلاقیت هستند.

با وسایل دورریختنی، شروع به ساخت یک وسیله کنید؛ مثلاً فکر کنید با بطری های پلاستیکی یا تشک های نوشابه چه چیزی می توان ساخت. علاوه بر این کارها می توانید به هنرهای تجسمی نیز بپردازید. بطورمثال نقاشی کنید یا مجسمه بسازید. نویسنده گی کنید

بهتر است برای خودتان یک دفتر خاطرات تهیه کرده و مهم ترین اتفاقات روزانه تان را در آن ثبت کنید. نوشتن خاطره به نظم دهی ذهن و نیز افزایش خلاقیت کمک زیادی می کند. علاوه بر این، بهتر است نسبت به تهیه یک دفتر برای نوشتن داستان های کوتاه اقدام کنید. هر هفته یک داستان کوتاه بنویسید. بعد از چند ماه متوجه می شوید که ذهن تان فعال تر از گذشته شده است و می توانید نسبت به حل خلاقانه مشکلات و مسائل، بهتر و سریع تر اقدام کنید.

www.shimanaa.com

او با این ایده توانست کودکان زیادی را به یادگیری حروف الفبا هنگام بازی با عروسک هایشان تشویق کند.

حس کنجکاوی را در خودتان تقویت کنید

در مورد پدیده ها و اجسام بی تفاوت نباشید؛ سعی کنید در مورد آنها اطلاعات بیشتری به دست آورید و از دیگران در مورد نحوه کار یا ساخت آن سؤال کنید.



برای کودکان، از خودتان و خاطره های تان قصه بگویید

یکی از روش های پرورش خلاقیت در خود، قصه گویی برای کودکان است. سعی کنید بدون هیچ پیش زمینه ای درباره داستان، به قصه گویی برای فرزندتان مشغول شوید. این کار باعث می شود شما مدام برای ادامه قصه فکر کنید و در نتیجه باعث فعال شدن مغزتان می شود.

بازی های فکری انجام دهید

بهتر است روزانه کمی هم به انجام بازی های فکری مشغول شوید؛

خلاقیت

قسمت آخر

یک ایده خوب از کجا می آید؟ در مورد تکمیل کردن ایده های دیگران فکر کنید. اغلب ما در مورد تکمیل کردن وسایلی که به کار می بریم، کمتر فکر می کنیم؛ در حالی که گاهی اوقات این فکر کردن ها می تواند منجر به تکمیل کردن یک ایده قبلی و متحول شدن زندگی مان شود. همسر یکی از کارکنان شرکت کوکاکولا با دیدن خانواده ای که ۸ شیشه نوشابه را با خود به پارک آورده بودند به شوهرش پیشنهاد تولید نوشابه های خانواده امروزی را داد. شما هم می توانید در مورد تکمیل و بهتر شدن وسایلی که در منزلتان به کار می برید، فکر کنید و ایده های جدیدی ارائه دهید.

روش مخلوط و محلول

همان طور که در گوشی های تلفن همراه می بینید، ترکیب دوربین، رادیو، پخش و... ناشی از یک ایده خوب بوده است. بهتر است باز هم در مورد ترکیب اختراعات دیگر فکر کنید تا محصول کامل تر و بهتری تولید شود. در واقع این روش توسط بسیاری از افراد استفاده می شود. مثلاً صاحب یک شرکت عروسک سازی وقتی مشاهده کرد در مهدکودک دختر کوچکش به او حروف الفبا یاد می دهند، به این فکر افتاد عروسکی بسازد که حروف الفبا را بخواند.

تبریک و تهنیت

«گرد مره دویده، صفا و مروه دیدها»
هیچ کجا برای من، کرب و بلا نمی شود»

همکاران گرامی آقایان:

ابوالفضل رحیمی، علیرضا عیدانی

و حسن حبیبی

بازگشتتان از سفر معنوی نجف

اشرف و کربلای معلی را فیر مقدم

می گوئیم.

(روابط عمومی)

تبریک و تهنیت

همچنان مشغول سعی تان مشغور

همکاران گرامی آقایان:

عباس حسینی، سید ماشاء... رئیس گرمی

علی حسینی و اسماعیل ابراهیمی

بازگشت جنابعالی از مکه مکرمه و

مدینه منوره را فیر مقدم عرض

می نمایم.

(روابط عمومی)

تسلیت و همدردی

«انسان فنا ناپذیر را چه هراس از مرگ،
که مرگ فود تولدی دیگر است»

همکار گرامی

آقای مصطفی باشنده

مصیبت وارده را به شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند منان برای آن درگذشته علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم.

(روابط عمومی)